
ZARZĄDZENIE NR V/55/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanym dalej „Zakładem” – lokal 

mieszkalny nr 20, usytuowany w budynku wielomieszkaniowym położonym 

w Ostrowcu Świętokrzyskim na Osiedlu Słonecznym 47, o powierzchni użytkowej  

29,75 m², dla którego Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1O/00039166/3.  

 

§2.1. Przekazanie, o którym mowa w §1, służy realizacji zadań statutowych Zakładu  

i następuje na czas nieokreślony. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do korzystania z przekazanego lokalu 

mieszkalnego zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki, w sposób 

służący realizacji powierzonych zadań statutowych Zakładu. 

3. Przekazanie lokalu nastąpi po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego przez 

przedstawicieli Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Zakładu. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego oraz Dyrektorowi Zakładu w zakresie zarządzania lokalem mieszkalnym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


